PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2018 года

№ 43

ст. Куринская
О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах и предупреждения гибели людей от пожаров на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района в 2018 году
Во исполнение подпункта 9 пункта 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях максимального сохранения имеющихся материальных ценностей, защиты жизни и здоровья граждан от возможных пожаров на территории Куринского сельского поселения, постоновляю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению и ликвидации пожаров и иных чрезвычайных ситуаций на территории Куринского сельского поселения согласно приложению.
2. Руководство по тушению пожаров и проведению спасательных и других неотложных работ, до прибытия сил и средств государственной противопожарной службы, оставляю за собой.

3. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Лахвич) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Куринского сельского поселения Апшеронского района.

Глава Куринского
Сельского поселения

Апшеронского района

М.В. Усов